



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ØSTERFARIMAGSGADE 28 APS
FUGLEVANGSVEJ 11, 1962 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Østerfarimagsgade 28 ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 65 92 41 Stiftet: 16. december 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Bøttger
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Rådhuspladsen 75 1550 København V
	Sparekassen Sjælland Isefjords Alle 5 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af en investeringsejendom. Investeringsejendommen indeholder både erhvervs- og boliglejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 4.776 tkr. og et resultat før skat på 3.967 tkr. Driftsresultatet er påvirket positivt af værdiregulering af investeringsejendomme og prioritetsgæld med 4.383 tkr. Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder regnskabsmæssig avance ved salg af lejligheder på 4.270 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at værdiansætte selskabets ejendomme ud fra en ekstern vurdering.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		392.168	1.170.421
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		3.730.745	0
Dagsværdiregulering af gæld vedr. invest. ejd.....		652.711	530.126
DRIFTSRESULTAT		4.775.624	1.700.547
Andre finansielle indtægter.....		66.871	49.410
Andre finansielle omkostninger.....		-875.502	-983.565
RESULTAT FØR SKAT		3.966.993	766.392
Skat af årets resultat.....	1	-820.301	-42.974
ÅRETS RESULTAT		3.146.692	723.418
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.146.692	723.418
I ALT		3.146.692	723.418

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme.....		10.625.000	36.436.436
Materielle anlægsaktiver.....	2	10.625.000	36.436.436
ANLÆGSAKTIVER.....		10.625.000	36.436.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.842	83.395
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.682.720	1.268.129
Andre tilgodehavender.....		2.715.604	31.497
Periodeafgrænsningsposter.....		4.244	8.366
Tilgodehavender.....		10.414.410	1.391.387
Likvide beholdninger.....		1.704.260	403.721
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.118.670	1.795.108
AKTIVER.....		22.743.670	38.231.544
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		12.234.721	9.088.029
EGENKAPITAL.....	3	12.359.721	9.213.029
Hensættelse til udskudt skat.....		643.428	2.656.523
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		643.428	2.656.523
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.034.673	22.192.659
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		556.947	2.878.008
Depositum og forudbetalt leje.....		206.526	660.492
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.798.146	25.731.159
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	650.000	268.000
Gæld til pengeinstitutter.....		65.442	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		84.037	73.515
Selskabsskat.....		2.833.397	129.852
Anden gæld.....		309.499	159.466
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.942.375	630.833
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.740.521	26.361.992
PASSIVER.....		22.743.670	38.231.544
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.833.395	129.850	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	4.270	
Regulering af udskudt skat.....	-2.013.094	-91.146	
	820.301	42.974	

Materielle anlægsaktiver

2

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2015.....	25.132.081
Afgang.....	-17.431.754
Kostpris 31. december 2015.....	7.700.327
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2015.....	11.304.355
Årets værdireguleringer.....	-538.917
Værdireguleringer solgte aktiver.....	-7.840.765
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2015.....	2.924.673
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	10.625.000

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	9.088.029	9.213.029
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.146.692	3.146.692
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	12.234.721	12.359.721

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

4

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	22.460.659	5.684.673	248.000	4.421.361
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	2.878.008	556.947	402.000	0
Anden gæld.....	231.051	0	0	0
Depositum og forudbetalt leje..	429.441	206.526	0	206.526
	25.999.159	6.448.146	650.000	4.627.887

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.685 tkr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør 10.625 tkr.	
Selskabet har givet pant i ejendommen til sikkerhed for moderselskabets forpligtelser på 5.500 tkr.	
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet sikkerhed i nuværende og fremtidige indeståender på sikringskonto med en regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 på 404 tkr.	
Af samlede likvider tkr. 1.704, er der heraf hensat 1.300 tkr. på en deponeringskonto.	